令和6年2月吉日
会員各位
SJF学会岡山支部長　横山暁大
SJF学会岡山支部　月例勉強会開催のご案内
拝啓　余寒の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび岡山支部ではSJF学会理事長 宇都宮初夫先生をお招きして研修会を開催することとなりました。直接ご指導いただけるこの機会に知識・技術の向上を目指し一緒に学びましょう。
多くの先生方の参加をお待ちしております。
敬具
記

開催日時：令和6年4月7日（日）9:00～16:00
会　場：桃の里クリニック
　　　岡山県玉野市八浜町大崎487-22
※最寄り駅：JR宇野みなと線　八浜駅
内　容：「SJF最新の治療技術」
講　師：宇都宮 初夫 先生（JM研究所所長　SJF学会理事長）
対　象：PT・OT（SJF学会会員）　※令和5年度までの年会費が既納であること
受講費：8,000円
申込締切：令和6年3月31日（日）まで（入金もお済ませください）
参加方法：下記URLの申し込みフォームから参加登録をお願いいたします。
参加登録URL： https://forms.gle/fLb4ZR5p7Z6FNc2S7

入金先：（入金後の返金は致しませんのでご注意ください）
　　１）ゆうちょ 記号15410 番号25826321 口座 岡山真実会（おかやままさみかい）
２）他の金融機関　店名 五四八（ゴヨンハチ） 店番548 預金種目 普通預金
番号 2582632 口座 岡山真実会（おかやままさみかい）

前日食事会：打ち合わせを兼ねて前日（令和6年4月6日19：00～予定）に食事会をいたします。参加ご希望の場合は令和6年3月24日(日)までにお申し込みください。
参加希望の先生につきましては、後日詳細をお知らせいたします。

＜注意事項＞
※駐車場：30台程度はとめられますが、出来る限り乗り合わせでお越しください。
※昼食：当日の会場付近にはコンビニやスーパーなどの施設がありませんので、各自準備をしてお越しください。
※領収証を希望する先生は月例会当日にお渡しいたします。

問い合わせ： jfokayama@yahoo.co.jp　SJF学会岡山支部事務局　中山
申し込みおよび入金後、5日以上たっても返信がない場合は事務局までご連絡ください。

以上